

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตแบบ Over Lay รหัสสายทาง ชม.ถ.60-013 สายบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ 4,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน อำเภอฝางเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติก คอนกรีตแบบ Over Lay 1.1 งาน Tack Coat 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานผิวจราจร PHALTIC CONCRETE 1.2.1 งานผิวจราจร PHALTIC CONCRETE 1.2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,600.000	15.70	72,220.00	1.3642	21.41	98,522.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตแบบ Over Lay รหัสสายทาง ชม.ถ.60-013 สายบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่	4,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน อำเภอค้อยสะเกต จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต) 1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	552.220	2,507.77	1,384,840.74	1.3642	3,421.09	1,889,199.73
3	1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	268.000	186.01	49,850.68	1.3642	253.75	68,006.29
รวมราคากลาง								2,055,728.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตแบบ Over Lay รหัสสายทาง ชม.ถ.60-013 สายบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ 4,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน
------------------------------------	---

สุวรินทร์ จอมคำ
(สุวรินทร์ จอมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรวิทย์ ลาดใจ
(วัชรวิทย์ ลาดใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมรส ประสมสวย
(สมรส ประสมสวย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรินทร์ จอมคำ

26 เมษายน 2567